
Oświadczenie z dnia 18-11-2014

Dziękuję serdecznie wszystkim wyborcom, którzy zagłosowali na mnie i na 
kandydatów z naszego Komitetu Wyborczego. Dzięki tym głosom będę 
walczyła w II turze wyborów o funkcję prezydenta Szczecina. To dla mnie 
wielki zaszczyt i odpowiedzialność.
Mój program wyborczy jasno przedstawiłam mieszkańcom miasta w kampanii wyborczej. 
Program ten jest zamieszczony na stronie internetowej www.jacyna-witt.pl. Program ten 
zawiera zupełnie inny pomysł na zarządzanie miastem niż dotychczasowe oraz przedstawia 
wizję nowoczesnego Szczecina opartego na silnej gospodarce i wygodnym życiu 
mieszkańców.

Wzywam wszystkich do pospolitego ruszenia! Na razie wygrali ci, którzy mają pracę, nie 
interesują ich problemy mieszkańców mieszkań komunalnych, nie chcą nowego stadionu 
piłkarskiego i nie przeszkadzają im brudne i połamane chodniki oraz dali się omamić 
propagandą sukcesu.

Ale to dopiero I tura! Za dwa tygodnie wybory na prezydenta zostaną ostatecznie 
rozstrzygnięte. Chcecie, żeby wygrał Piotr Krzystek? Bo ja nie! Ale ja jestem jedna, a Was 
jest ponad 19 tysięcy. Tyle osób oddało na mnie głos. Apeluję – zawalczcie razem ze mną! 
Zawalczcie z machiną wyposażoną w wielkie pieniądze, których źródło na razie nie zostało 
ujawnione! Zawalczcie z grupą ludzi otaczającą obecnego prezydenta Szczecina, dla 
której oddanie władzy byłoby utratą wysokich zarobków i wygodnego życia za publiczne 
pieniądze!

To tak naprawdę kilkunastu spryciarzy, którzy, przy pomocy mediów, wmówili Wam, 
że nowa filharmonia i hala widowiskowo-sportowa, to szczyt możliwości naszego miasta. 
Opowiadają o miejscach pracy dla kilkuset informatyków, a zapominają o tysiącach ludzi, dla 
których w Szczecinie pracy od dawna nie ma. Spryciarze podwyższyli Wam czynsze, 
żeby mieć pieniądze na kolejne posady w ZBILK i wysokie premie dla prezesów spółek 
miejskich. Od grudnia będą mogli bezkarnie podwyższyć te czynsze o następne kilkadziesiąt 
procent i na pewno to zrobią!

No i jeszcze ten wstyd przed całą Polską za stary stadion piłkarski! Pamiętacie obietnice 
spryciarzy, że jak Pogoń będzie grała w ekstraklasie, to będzie nowy stadion? Wierzycie 
w kolejna obietnicę remontu starego stadionu? Jak wierzycie, to zagłosujcie na Piotra 
Krzystka, albo w ogóle nie idźcie do wyborów, ale później nie wyklinajcie na meczach, bo 
nie będziecie mieć do tego żadnego prawa.

Chcecie więcej argumentów? Przypominam, że przez ostatnie 4 lata opowiadałam Wam 
o aroganckim traktowaniu mieszkańców, marnowaniu pieniędzy miejskich, przedłużających 
się i drożejących inwestycjach, niejasnych procederach w stosunku do których toczą się różne 
postępowania kontrolne, niechęci do ujawniania miejskich umów, spółkach miejskich 
robiących niejasne interesy. Wszystko się potwierdzało, chociaż media próbowały wiele 
spraw umniejszyć i zlekceważyć.

Szczecin jest największym przegranym ostatniej dekady, tak o nas mówią w całej Polsce.

Możemy to odwrócić 30 listopada 2014, gdy pójdziemy zagłosować i pociągniemy za sobą 
innych.. Mamy ostatnią szansę!

Małgorzata Jacyna-Witt

http://jacyna-witt.pl/wp-content/uploads/2014/10/Program-Jacyna-Witt.pdf



